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Magister Ekonomii – Specjalizacja Marketing i Badania Rynkowe, Politechnika Koszalińska – 

Rok Ukończenia 2005, Ocena BDB.  

W latach 2005-2020 związany z bankowością, Bank Zachodni WBK S.A., Deutsche Bank 

Polska S.A., Santander Bank Polska S.A., Bank Millennium S.A. Ekspert kredytowy oraz 

inwestycyjny w segmencie rynków kapitałowych. 8 letnie doświadczenie managerskie - 

Dyrektorskie, zarządzanie oddziałami Banków, zespołami  sprzedażowymi. Bardzo szeroka 

wiedza merytoryczna i praktyczna poparta wieloma certyfikatami przebytych szkoleń jak i 

sukcesami zawodowymi. Wysokie kompetencje zarządzania zasobami ludzkimi. Od 2016 roku 

prowadzi firmę doradczą, wspierającą głównie małe i średnie przedsiębiorstwa. Prowadzi 

mediacje i negocjacje kontraktów B2B, a także pomaga w nawiązywaniu relacji handlowych z 

producentami chińskimi. 

Jest Prezesem Zarządu spółki Pikme sp. z o. o. od 07.2021 oraz spółki Investio Property sp. 

zo.o. od 11.2021 oraz członkiem Rady Nadzorczej Labocanna S.A. od 06.2021.  

Paweł Brzeziński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

Paweł Brzeziński nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani w innym równoważnym mu rejestrze 

prowadzonym na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczypospolita Polska. 

Paweł Brzeziński nie został pozbawiony przez sąd upadłościowy prawa prowadzenia 

działalności gospodarczej na własny rachunek ani pełnienia funkcji członka rady nadzorczej, 

reprezentanta ani pełnomocnika w spółce handlowej, przedsiębiorstwie państwowym, 

spółdzielni, fundacji lub stowarzyszeniu. 

Paweł Brzeziński nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w 

przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII kodeksu karnego ani w art. 587, 590 i 591 kodeksu 

spółek handlowych. Nie miały także miejsca żadne równoważne zdarzenia na podstawie 

przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska. 

W odniesieniu do Pawła Brzezińskiego nie występują konflikty interesów jakie mogą zachodzić 

w związku z pełnieniem innych obowiązków lub w związku z prywatnymi interesami. 


